平成 26 年 1 月 17 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

                           〒720-0396

広島県福山市沼隈町常石 1083 番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

［［［［2014201420142014 年年年年瀬瀬瀬瀬戸内戸内戸内戸内航路航路航路航路    春節期間春節期間春節期間春節期間中中中中スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール調整調整調整調整についてについてについてについて（追加）（追加）（追加）（追加）］］］］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、中国春節期の運航スケジュールを下記の通り変更させて頂きます。

春節期間中に一航海抜港としてご案内致しましたが、追加で本船を投入致しますこと、

ご連絡させて頂きます。

今後とも弊社コンテナサービスをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【現行のスケジュール】

MUSE V.288E/W: 上海 1/28 – 福山 1/31 – 水島 1/31 – 広島 2/1 – 大分 2/2 – 上海 2/4

MUSE V.289E/W: 上海 2/4 – SKIP

MUSE V.290E/W: 上海 2/11 – 福山 2/14 – 水島 2/14 – 広島 2/15 – 大分 2/16 – 上海 2/18

【変更後のスケジュール】

MUSE V.288E/W: 上海 1/28 – 福山 1/31 – 水島 1/31 – 広島 2/1 – 大分 2/2 – 上海 2/4

LUNG MUN 086E/WLUNG MUN 086E/WLUNG MUN 086E/WLUNG MUN 086E/W: : : : 上海上海上海上海 2/4 2/4 2/4 2/4 ––––福山福山福山福山 2/7 2/7 2/7 2/7 ----    水島水島水島水島 2/7 2/7 2/7 2/7 ----    広島広島広島広島 2/8 2/8 2/8 2/8 ----    上海上海上海上海 2/112/112/112/11

MUSE V.290E/W: 上海 2/11 – 福山 2/14 – 水島 2/14 – 広島 2/15 – 大分 2/16 – 上海 2/18

                                                                            以上